
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 320523011464 钱银明 苏 UK1F87 倪钰明 苏 U0FS38 2024 年 10 月 14 日

2 320523010539 王喜中 苏 UB3W72 咸世雄 苏 U8RR58 2024 年 10 月 14 日

3 320523011307 袁龙根 苏 UR1S95 杨刚 苏 U6DL81 2024 年 10 月 15 日

4 320523010258 胡方雨 苏 UE2B57 赵宗平 苏 U5FM50 2024 年 10 月 15 日

5 320523010847 吴冬明 苏 UK8M00 王喜中 苏 U2PM36 2024 年 10 月 16 日

6 320523010937 陈建江 苏 UQ3Y20 杨志广 苏 EDT0722 2024 年 10 月 18 日

7 苏 320500900844 宋文芳 苏 EAA245 潘祖花 苏 EAN1653 2024 年 10 月 18 日

8 320523011402 高洪亚 苏 UD0D66 王昌炽 苏 EAM3827 2024 年 10 月 23 日



公示期自 2024 年 11 月 1 日至 2024 年 11 月 5 日。

9 320523010191 陈建恩 苏 UY5L33 张永生 苏 U8XK20 2024 年 10 月 24 日

10 320523011550 顾苏林 苏 UE6R98 仇兆明 苏 U7NU38 2024 年 10 月 23 日

11 苏 320500000582 刘通 苏 UV6Y78 王念国 苏 E6VQ27 2024 年 10 月 29 日

12 苏 320500900877 朱建峰 苏 EYJ399 董越 苏 ED65558 2024 年 10 月 31 日

13 苏 320500006494 侯广东 苏 E6V61V 史伟军 苏 U2RQ89 2024 年 10 月 31 日

14 苏 320500007453 徐大华 苏 E82DC0 严伏成 苏 U1VX08 2024 年 10 月 31 日

15 苏 320500006376 邓丽琴 苏 UX161A 张欣怡 苏 U77660 2024 年 10 月 31 日

16 苏 320523010135 徐建荣 苏 UC1E55 杨刚 苏 UK8X44 2024 年 10 月 31 日

17 苏 320523011172 王志力 苏 UB7J06 陈建 苏 EAH0519 2024 年 10 月 31 日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


